
Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Ense, Höinger Heide  
Ense-Höingen, Schwarze  
Höingen, Ort  
Parsit  
Ense-Parsit, Kettler  
Bremen, Mitte  
Bremen, Ruhner Weg  
Oberense, Hellmich  
Niederense, Haarweg  
Niederense, Ensestraße  
Niederense, Wendeplatz  
Niederense, Steetsberg  
Neheim, Moosfelder Ring  
Neheim, Möhnewehr  
Neheim, Erlenbruch  
Neheim, Ordensmeisterstr.  
Neheim, Friedenstraße  
Neheim, Busbahnhof  Bussteig A
Neheim, Robert-Koch-Straße  
Neheim, Dicke Hecke  
Neheim-Hüsten, Bahnhof  A
Neheim-Hüsten, Bahnhof  A
Hüsten, Service-Haus  
Hüsten, Hüttenstraße  
Hüsten, Röhrbrücke  
Hüstener Markt  Bussteig C
Hüsten, Ludgeristraße  
Müschede, Norbert-Michel-Str.  
Müschede, Lüttkewiesen  
Müschede, Hohlweg  
Hachen, Reigern  
Hachen, Im Ohl  
Hachen, Hachener Straße  
Hachen, Perlmühle  
Hachen, Am Lindhövel  
Hachen, Altenberg  
Stemel, Zum Giebel  
Stemel, Am Hölzchen  
Sundern, Am Spreehang  
Sundern, Lockweg  
Sundern, Sportplatz  
Sundern, Kurze Straße  
Sundern, Hauptstraße  
Sundern, Rathaus  
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Nacht Samstag auf Sonntag

H14  Nächte Samstag auf Sonntag sowie 02.10.
auf 03.10., Silvester, Weiberfastnacht und
Halloween

0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen

N6 Bremen - Niederense - Neheim - Sundern
Gültig ab 13.04.2024



Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Sundern, Rathaus  
Sundern, Hauptstraße  
Sundern, Kurze Straße  
Sundern, Sportplatz  
Sundern, Am Spreehang  
Stemel, Am Hölzchen  
Stemel, Zum Giebel  
Hachen, Altenberg  
Hachen, Am Lindhövel  
Hachen, Perlmühle  
Hachen, Hachener Straße  
Hachen, Im Ohl  
Hachen, Reigern  
Müschede, Hohlweg  
Müschede, Lüttkewiesen  
Müschede, Norbert-Michel-Str.  
Hüsten, Ludgeristraße  
Hüstener Markt  Bussteig B
Hüsten, Röhrbrücke  
Hüsten, Hüttenstraße  
Hüsten, Service-Haus  
Neheim-Hüsten, Bahnhof  B
Neheim-Hüsten, Bahnhof  B
Neheim, Am Sonnenufer  
Neheim, Stembergstraße  
Neheim, St. Ursula-Gymnasium  
Neheim, Oberstraße  
Neheim, Busbahnhof  Bussteig C
Neheim, Heimatstraße  
Neheim, Zum Fürstenberg  
Ense, Höinger Heide  
Neheim, Friedenstraße  
Neheim, Ordensmeisterstr.  
Neheim, Erlenbruch  
Neheim, Möhnewehr  
Neheim, Moosfelder Ring  
Niederense, Steetsberg  
Niederense, Wendeplatz  
Niederense, Ensestraße  
Niederense, Haarweg  
Oberense, Hellmich  
Bremen, Ruhner Weg  
Bremen, Mitte  
Ense-Parsit, Kettler  
Parsit  
Höingen, Ort  
Ense-Höingen, Schwarze  
Ense, Höinger Heide  
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Nacht Samstag auf Sonntag

H14  Nächte Samstag auf Sonntag sowie 02.10.
auf 03.10., Silvester, Weiberfastnacht und
Halloween

0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen

N6 Sundern - Neheim - Niederense - Bremen
Gültig ab 13.04.2024


